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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97614101V

2. Data e Regjistrimit 14/02/2019
3. Emri i Subjektit LELI SHYTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Kucove  KUCOVE Lagjja 11 Janari, Rruga Ismail 
Qemali Nr.80, Godinë një katëshe. 5301
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Gërmime dheu, murature e beton arme. Prishje e punime në 

tokë të gërmuar. Prodhim element betoni e beton armeje të 
zakonshëm, të paranderur. Ndërtim banesa me skelet deri në 
8 kate, ndërtim rruge dhe mirëmbajtje rruge kategoria II, III, 
IV, V ndërtim mbi shtresa rrugore. Ndërtim dhe riparime ura 
dhe vepra arti deri në 10 metra dhe mbi 10 metra , ura të 
varura. Ndërtim ujësjellës kanalizime, kanale e impiante 
vaditës, punime sistemi mbrojtës hidraulik Çimentoje etj. 
Ndërtim digadamba deri në 10 metra.Ndërtim sillose, kulla, 
kulla uji etj matalike. Përfocime themeli e punime 
nëntokësore, izolime mbi dhe nëntokësore nga ujrat, themele 
të vecanta e të vazhduar. Ndërtim dhe restaurim i veprave  
dhe monumenteve kulturore.Punime karpenterie druri e 
metalike, impiante teknologjike të veçanta. Instalimi i 
impianteve termike-ventilimi kondicionimit të ajrit dhe 
mirëmbajtja e tyre. Instalim dhe mirëmbajtje i impianteve 
higjeno sanitare, kuzhina, lavanderi etj/ Instalimi dhe 
mirëmbajtje materiale druri, metalike, plastike, xhami, 
duroalumini, parkete etj. Punime termoizoluese, bojatisje, 
hidroizolimi, akustike dhe kundra zjari, sisteme kapot. 
Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike të tensionit të ulët, 
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linjave për telefoni, radiotelefoni, televizive, internet citofoni 
etj dhe mirëmbajtja e tyre. Punime të objekteve civile- 
industriale- turistike prej murature e skelet betonarme deri në 
5 kate. Punime hekuri, punime druri, plastike, xhami e duro 
alumini, punime murature guri dhe tulle, suvatime të 
ndryshme, finitura, punime gipsi dhe kartonxhesi, grafiato, 
sistem kapot, patinime, lyerje,hidroteknike e hidrosanitare, 
Punime mermeri, veshje dhe shtrime pllakash, punime betoni 
e betonarme. Tregëtim, elektroshtëpiake, elektrike, 
hidrosanitare, kompjuterike, kozmetike, industriale, plastike 
të gomës, duralumin, kancelari,  lodra për fëmijë, punime 
artistike, prodhim mobiljesh.
Leli Shyti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2019                Deri: 13/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeliShyti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat Kucove  KUCOVE Autoveturë Mercedes Benz me 
targë AA932 VC. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LELI SHYTI
E-Mail: kodhelshyti@yahoo.com  
Telefon: 0696846016  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-102319-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104127-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.02.2019, per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2038D7-EBCF-42E2-83E7-C7AD66B4AB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F661093C-1523-4731-B6DB-CCE96B84013F
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Autoveturë Mercedes Benz me targë AA932 VC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549547-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Vendim Ortaku 2019.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762549-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim Ortaku 2020.pdf

Datë: 15/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45EA7AB-135C-49EB-BA79-4C58BAC6A1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D45660D-19F4-4356-A7FE-5C95DEC5255D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68B1BF0-1C6E-4A86-8516-101A378FD504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC41D9B-04FF-42BF-9017-3DF7238D605B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3403FBCD-1138-45D4-A459-3B00B3F9CE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599FB4FE-E1A0-4CBA-A6F7-F6DE544E9D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599FB4FE-E1A0-4CBA-A6F7-F6DE544E9D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F173CF-323B-4BAA-80D5-29656023E2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC67DB3A-7C67-425B-B42D-920029C80C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD629F77-C30D-417E-8D10-F5DFE723EEC8

